
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 100/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 grudnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  54/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia  2018  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Kultury, Sportu i Partycypacji

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 85 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Kultury,  Sportu  i  Partycypacji
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 54/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu
Kultury,  Sportu  i  Partycypacji  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia
20 października 2022 r.) wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 4 w ust. 1 w pkt 4 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c
w brzmieniu:

„c) stanowisko pracy ds. komunikacji zewnętrznej i promocji sportu (ST-PS-II).”;

2) użyte w § 6 w ust. 1, w § 9 w pkt 1, w § 20 w pkt 1, w § 27 w pkt 1 oraz w § 30e
w pkt  1  wyrazy  „(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia
29 października  2021  r.  z  późn.  zm.)”  zastępuje  się  wyrazami
„(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.)”;

3) w § 23a:

a) w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) administrowania  i  obsługi  redakcyjnej  portalu  miasta Lublin  oraz profili
       w  mediach  społecznościowych  w  zakresie  zadań  realizowanych  przez
       Wydział;”,

b) w ust. 3 uchyla się pkt 12-13,

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Stanowisko pracy ds. komunikacji zewnętrznej i promocji sportu realizuje
     w szczególności zadania z zakresu:

     1) koordynowania  działań  promocyjnych  i  komunikacyjnych  w  zakresie
          działalności sportowej na terenie miasta Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 131642/12/2022   strona 1 z 2
OR-LE-I.0121.24.2022



Prezydent Miasta Lublin

    2) współpracy  z  instytucjami,  organizacjami  i  środowiskami  sportowymi
         prowadzącymi działalność na terenie miasta Lublin w zakresie wymiany
         informacji sportowych;

    3) administrowania i  obsługi redakcyjnej portalu miasta Lublin oraz profili
        w mediach społecznościowych w zakresie zadań realizowanych przez
        Wydział;

    4) współpracy z instytucjami, organizacjami oraz środowiskami sportowymi
         w zakresie promocji ich oferty sportowej;

    5) budowania relacji zewnętrznych i kształtowania pozytywnego wizerunku
        oferty sportowej realizowanej przez Wydział;

    6) prowadzenia spraw związanych z polityką informacyjną w zakresie zadań
         realizowanych przez Wydział;

    7) opracowywania  materiałów,  projektów,  publikacji  o  charakterystyce
         sportowej  wykorzystywanych  w  komunikacji  zewnętrznej  oraz
         współpraca w tym zakresie z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu;

    8) przygotowania materiałów wystawienniczych o tematyce sportowej;

    9) współpracy  z  mediami  w  zakresie  realizacji  kampanii  promocyjnych
        i informacyjnych dotyczących zadań realizowanych przez Wydział;

  10) opracowywania  koncepcji  materiałów  promocyjnych  i  wizerunkowych
         oraz współpraca w tym zakresie z innymi komórkami organizacyjnymi
         oraz podmiotami zewnętrznymi.”.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Departamentu  Kultury,  Sportu
i  Partycypacji  stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Departamentu
Kultury,  Sportu  i  Partycypacji  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku
do zarządzenia.

§ 3

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

             

                                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

                                                                                                                  
  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 131642/12/2022
OR-LE-I.0121.24.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 4 w ust. 1 w pkt 4 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu:
	„c) stanowisko pracy ds. komunikacji zewnętrznej i promocji sportu (ST-PS-II).”;
	2) użyte w § 6 w ust. 1, w § 9 w pkt 1, w § 20 w pkt 1, w § 27 w pkt 1 oraz w § 30e w pkt 1 wyrazy „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.)”;
	3) w § 23a:
	a) w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
	„12) administrowania i obsługi redakcyjnej portalu miasta Lublin oraz profili        w mediach społecznościowych w zakresie zadań realizowanych przez              Wydział;”,
	b) w ust. 3 uchyla się pkt 12-13,
	c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
	„4. Stanowisko pracy ds. komunikacji zewnętrznej i promocji sportu realizuje      w szczególności zadania z zakresu:
	     1) koordynowania działań promocyjnych i komunikacyjnych w zakresie              działalności sportowej na terenie miasta Lublin;
	    2) współpracy z instytucjami, organizacjami i środowiskami sportowymi             prowadzącymi działalność na terenie miasta Lublin w zakresie wymiany             informacji sportowych;
	    3) administrowania i obsługi redakcyjnej portalu miasta Lublin oraz profili         w mediach społecznościowych w zakresie zadań realizowanych przez            Wydział;
	    4) współpracy z instytucjami, organizacjami oraz środowiskami sportowymi            w zakresie promocji ich oferty sportowej;
	    5) budowania relacji zewnętrznych i kształtowania pozytywnego wizerunku         oferty sportowej realizowanej przez Wydział;
	    6) prowadzenia spraw związanych z polityką informacyjną w zakresie zadań              realizowanych przez Wydział;
	    7) opracowywania materiałów, projektów, publikacji o charakterystyce             sportowej wykorzystywanych w komunikacji zewnętrznej oraz             współpraca w tym zakresie z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu;
	    8) przygotowania materiałów wystawienniczych o tematyce sportowej;
	    9) współpracy z mediami w zakresie realizacji kampanii promocyjnych         i informacyjnych dotyczących zadań realizowanych przez Wydział;
	  10) opracowywania koncepcji materiałów promocyjnych i wizerunkowych            oraz współpraca w tym zakresie z innymi komórkami organizacyjnymi              oraz podmiotami zewnętrznymi.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

